
SALON JULIE QUILLES INC

210 BOULEVARD ARMAND FRAPPIER - STE-JULIE

(450) 649-6668

Standing sheet from last week

Élites Séniors 

2023-09-11

Sem. 1 de 34

2023-09-12  15.13

Classement équipes

Meilleure 

série

P Meilleure 

partie

HdcpMoy. Parties 

gagnées

Pts 

Gagner

Hdcp 

Qabt

Tot. 

Qabt

QabtÉquipe

 2 701  708  3 409 2 2362 - Nepton 1 887  956  2 70136 s1 p3 s1

 3 059  282  3 341 3 944 - Guilbert 2 1045  1 052  3 05935 s1 p1 s1

 2 477  834  3 311 1 2781 - Turcotte 3 841  838  2 47726 s1 p2 s1

 2 761  405  3 166 2 1357 - Savard 4 1000  1 000  2 76123 s1 p3 s1

 2 428  594  3 022 2 1986 - Dore 5 929  902  2 42817 s1 p1 s1

 2 658  504  3 162 0 1683 - Lapensée 6 963  911  2 65816 s1 p1 s1

 2 965  108  3 073 1 368 - Boucher 7 1110  1 031  2 96515 s1 p2 s1

 2 544  387  2 931 1 1295 - Bolduc 8 1006  893  2 544 8 s1 p2 s1
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Formation d'équipe Résultats de la dernière semaine

- 1 - Turcotte  -  Hdcp 278  -  Allée 3

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 5151 - Turcotte, Jacinthe 148,44  0  366  3  126  366  126  116  124s1 p1 s1  366

FB 3391 - Gaudreault, Bertrand 150,60  0  479  3  202  479  146  131  202s1 p3 s1  479

FB 3390 - Gaudreault,Ghislain 153,77  0  462  3  201  462  141  201  120s1 p2 s1  462

- 2 - Nepton  -  Hdcp 236  -  Allée 4

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 715 - Dufour, Ida 158,94  0  492  3  180  492  141  171  180s1 p3 s1  492

FB 7342 - Primeau, Chantal 138,10  0  608  3  213  608  213  187  208s1 p1 s1  608

FB 7341 - Renaud, Denis 157,95  0  445  3  168  445  168  127  150s1 p1 s1  445

FB 3423 - Massicotte, Gilbert 156,76  0  399  3  146  399  122  131  146s1 p3 s1  399

FB 1035 - Nepton., Johanne 148,05  0  367  3  142  367  115  110  142s1 p3 s1  367

- 3 - Lapensée  -  Hdcp 168  -  Allée 5

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 7559 - Breton, Réjean 108,36  0  346  3  132  346  100  114  132s1 p3 s1  346

FB 1328 - Belair, Nicole 157,04  0  458  3  180  458  180  157  121s1 p1 s1  458

FB 52 - Pelletier, Jean 177,52  0  527  3  199  527  162  166  199s1 p3 s1  527

FB 4881 - Lapensée, Micheline 177,54  0  461  3  176  461  150  135  176s1 p3 s1  461

FB 5059 - Lapensée, Michel 179,90  0  508  3  180  508  180  156  172s1 p1 s1  508

FB 4166 - Nault, Claude 165,82  0  358  3  139  358  139  138  81s1 p1 s1  358

- 4 - Guilbert  -  Hdcp 94  -  Allée 6

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 7130 - Fortier, Céline 182,27  0  651  3  232  651  219  232  200s1 p2 s1  651

FB 6119 - Massé, Chantal 156,10  0  444  3  150  444  150  145  149s1 p1 s1  444

FB 2990 - Breault, Suzanne 149,89  0  422  3  169  422  141  112  169s1 p3 s1  422

FB 5254 - Guilbert, Yvan 194,41  0  450  3  178  450  178  110  162s1 p1 s1  450

- 5 - Bolduc  -  Hdcp 129  -  Allée 7

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 6364 - Potvin, Denise 178,05  0  432  3  167  432  155  167  110s1 p2 s1  432

FB 7571 - Martin, Claire 97,76  0  278  3  124  278  79  124  75s1 p2 s1  278

FB 5201 - Tanguay, Omer 146,95  0  397  3  158  397  118  121  158s1 p3 s1  397

FB 5840 - Lyonais, Christiane 181,56  0  415  3  160  415  160  132  123s1 p1 s1  415

FB 1376 - Ouellet, Gaétan 218,73  0  464  3  163  464  148  163  153s1 p2 s1  464

- 6 - Dore  -  Hdcp 198  -  Allée 8

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 5447 - Giguère, Doreen 136,33  0  407  3  165  407  165  129  113s1 p1 s1  407

FB 1805 - Ouellet, Réjean 156,63  0  450  3  205  450  135  110  205s1 p3 s1  450

FB 5977 - Goyette, Monique 142,57  0  394  3  159  394  159  114  121s1 p1 s1  394

FB 5898 - Loriot, Claude 153,99  0  303  3  121  303  121  95  87s1 p1 s1  303

FB 6493 - Dore, Lucie 185,27  0  403  3  165  403  165  90  148s1 p1 s1  403

- 7 - Savard  -  Hdcp 135  -  Allée 9

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 939 - Gosselin, Nicole 172,21  0  597  3  247  597  247  191  159s1 p1 s1  597

FB 5616 - Després, Léo 190,40  0  432  3  177  432  109  146  177s1 p3 s1  432

FB 2876 - Savard, Nicole 149,18  0  432  3  185  432  120  127  185s1 p3 s1  432

FB 4148 - Chandonnet, Marcel 164,02  0  410  3  164  410  115  131  164s1 p3 s1  410

FB 3005 - Hébert, Serge 182,44  0  461  3  172  461  138  151  172s1 p3 s1  461
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- 8 - Boucher  -  Hdcp 36  -  Allée 10

Tot. Qabt321Meilleure 

série

Meilleure 

partie

PartiesQabtHdcpMoy.Nom

FB 7487 - Beauchesne, Jean-Guy 130,00  0  411  3  166  411  121  124  166s1 p3 s1  411

FB 5877 - Marcoux, Louise 188,23  0  433  3  170  433  158  170  105s1 p2 s1  433

FB 971 - Perreault, Gérald 180,48  0  473  3  175  473  151  175  147s1 p2 s1  473

FB 2083 - Fournier, Francois 204,06  0  494  3  184  494  128  182  184s1 p3 s1  494

FB 3740 - Boucher, Normand 217,70  0  581  3  204  581  188  189  204s1 p3 s1  581

Meilleures parties de la saison

- Équipe

Parties sans hdcp  1 0524 - Guilbert  1 0318 - Boucher  1 0007 - Savard  9562 - Nepton

Série sans hdcp  3 0594 - Guilbert  2 9658 - Boucher  2 7617 - Savard  2 7012 - Nepton

Hdcp partie  1 1922 - Nepton  1 1464 - Guilbert  1 1357 - Savard  1 1161 - Turcotte

Hdcp total  3 4092 - Nepton  3 3414 - Guilbert  3 3111 - Turcotte  3 1667 - Savard

- Homme

Parties sans hdcp  205FB 1805 - Ouellet, 

Réjean

 204FB 3740 - Boucher, 

Normand

 202FB 3391 - Gaudreault, 

Bertrand

 201FB 3390 - 

Gaudreault,Ghislain

Série sans hdcp  581FB 3740 - Boucher, 

Normand

 527FB 52 - Pelletier, Jean  508FB 5059 - Lapensée, 

Michel

 494FB 2083 - Fournier, 

Francois

Hdcp partie  205FB 1805 - Ouellet, 

Réjean

 204FB 3740 - Boucher, 

Normand

 202FB 3391 - Gaudreault, 

Bertrand

 201FB 3390 - 

Gaudreault,Ghislain

Hdcp total  581FB 3740 - Boucher, 

Normand

 527FB 52 - Pelletier, Jean  508FB 5059 - Lapensée, 

Michel

 494FB 2083 - Fournier, 

Francois

- Femme

Parties sans hdcp  247FB 939 - Gosselin, 

Nicole

 232FB 7130 - Fortier, 

Céline

 213FB 7342 - Primeau, 

Chantal

 185FB 2876 - Savard, Nicole

Série sans hdcp  651FB 7130 - Fortier, Céline  608FB 7342 - Primeau, 

Chantal

 597FB 939 - Gosselin, 

Nicole

 492FB 715 - Dufour, Ida

Hdcp partie  247FB 939 - Gosselin, 

Nicole

 232FB 7130 - Fortier, 

Céline

 213FB 7342 - Primeau, 

Chantal

 185FB 2876 - Savard, Nicole

Hdcp total  651FB 7130 - Fortier, Céline  608FB 7342 - Primeau, 

Chantal

 597FB 939 - Gosselin, 

Nicole

 492FB 715 - Dufour, Ida

Meilleures parties dernière semaines

- Équipe

Parties sans hdcp  1 0524 - Guilbert 8 - Boucher 7 - Savard 2 - Nepton  956 1 000 1 031

Série sans hdcp  3 0594 - Guilbert 8 - Boucher 7 - Savard 2 - Nepton  2 701 2 761 2 965

Hdcp partie  1 1922 - Nepton 4 - Guilbert 7 - Savard 1 - Turcotte  1 116 1 135 1 146

Hdcp total  3 4092 - Nepton 4 - Guilbert 1 - Turcotte 7 - Savard  3 166 3 311 3 341

- Homme

Parties sans hdcp  205FB 1805 - Ouellet, 

Réjean

FB 3740 - Boucher, 

Normand

FB 3391 - Gaudreault, 

Bertrand

FB 3390 - 

Gaudreault,Ghislain
 201 202 204

Série sans hdcp  581FB 3740 - Boucher, 

Normand

FB 52 - Pelletier, Jean FB 5059 - Lapensée, 

Michel

FB 2083 - Fournier, 

Francois
 494 508 527

Hdcp partie  205FB 1805 - Ouellet, 

Réjean

FB 3740 - Boucher, 

Normand

FB 3391 - Gaudreault, 

Bertrand

FB 3390 - 

Gaudreault,Ghislain
 201 202 204

Hdcp total  581FB 3740 - Boucher, 

Normand

FB 52 - Pelletier, Jean FB 5059 - Lapensée, 

Michel

FB 2083 - Fournier, 

Francois
 494 508 527

- Femme

Parties sans hdcp  247FB 939 - Gosselin, 

Nicole

FB 7130 - Fortier, 

Céline

FB 7342 - Primeau, 

Chantal

FB 2876 - Savard, 

Nicole
 185 213 232

Série sans hdcp  651FB 7130 - Fortier, 

Céline

FB 7342 - Primeau, 

Chantal

FB 939 - Gosselin, 

Nicole

FB 715 - Dufour, Ida  492 597 608

Hdcp partie  247FB 939 - Gosselin, 

Nicole

FB 7130 - Fortier, 

Céline

FB 7342 - Primeau, 

Chantal

FB 2876 - Savard, 

Nicole
 185 213 232

Hdcp total  651FB 7130 - Fortier, 

Céline

FB 7342 - Primeau, 

Chantal

FB 939 - Gosselin, 

Nicole

FB 715 - Dufour, Ida  492 597 608
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Classement individuel

- Femme

Average
Joueur Parties jouéesMoy.

(3)

(3)

(3)

(3)

4 - Guilbert

2 - Nepton

7 - Savard

2 - NeptonFB 715 - Dufour, Ida

FB 7130 - Fortier, Céline

FB 7342 - Primeau, Chantal

FB 939 - Gosselin, Nicole

217,00

202,67

199,00

164,00

Equipe

- Homme

Average
Joueur Parties jouéesMoy.

(3)

(3)

(3)

(3)

8 - Boucher

3 - Lapensée

3 - Lapensée

8 - BoucherFB 2083 - Fournier, Francois

FB 3740 - Boucher, Normand

FB 52 - Pelletier, Jean

FB 5059 - Lapensée, Michel

193,67

175,67

169,33

164,67

Equipe

Attribution d'allées

Type-Sem. 3 - 4 5 - 6 7 - 8 9 - 10

Sem.2

2023-09-18

6 - 8 5 - 7 2 - 4 1 - 3

Sem.3

2023-09-25

5 - 4 1 - 8 7 - 3 2 - 6

Résultats de la dernière semaine

Équipe 1 2 3HdcpHdcp 321Équipe Allée SerieSerie

1 - Turcotte 803 838 836

278

2 - Nepton 889 856 956

236
3◄-►4

 2701

 1125  1092  1192  3409

 2477

 1081  1116  1114  3311

3 - Lapensée 911 866 881

168

4 - Guilbert 1052 963 1044

94
5◄-►6

 3059

 1146  1057  1138  3341

 2658

 1079  1034  1049  3162

5 - Bolduc 846 893 805

129

6 - Dore 902 695 831

198
7◄-►8

 2428

 1100  893  1029  3022

 2544

 975  1022  934  2931

7 - Savard 872 889 1000

135

8 - Boucher 937 1031 997

36
9◄-►10

 2965

 973  1067  1033  3073

 2761

 1007  1024  1135  3166
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2023-09-12

15:14:04

SALON JULIE QUILLES INC

210 BOULEVARD ARMAND FRAPPIER - STE-JULIE

(450) 649-6668

Élites Séniors

Meilleurs Joueurs

Nb de semaines jouées  1

Trié par moyenne

P Joueur Équipe Hdcp Q. Abt Points TotalMoy. Parties jouées

Homme

 1 FB 3740 - Boucher, Normand 8 - Boucher  0  581  5810193,67 3

 2 FB 52 - Pelletier, Jean 3 - Lapensée  0  527  5270175,67 3

 3 FB 5059 - Lapensée, Michel 3 - Lapensée  0  508  5080169,33 3

 4 FB 2083 - Fournier, Francois 8 - Boucher  0  494  4940164,67 3

 5 FB 3391 - Gaudreault, Bertrand 1 - Turcotte  0  479  4790159,67 3

 6 FB 971 - Perreault, Gérald 8 - Boucher  0  473  4730157,67 3

 7 FB 1376 - Ouellet, Gaétan 5 - Bolduc  0  464  4640154,67 3

 8 FB 3390 - Gaudreault,Ghislain 1 - Turcotte  0  462  4620154,00 3

 9 FB 3005 - Hébert, Serge 7 - Savard  0  461  4610153,67 3

 10 FB 5254 - Guilbert, Yvan 4 - Guilbert  0  450  4500150,00 3

 11 FB 1805 - Ouellet, Réjean 6 - Dore  0  450  4500150,00 3

 12 FB 7341 - Renaud, Denis 2 - Nepton  0  445  4450148,33 3

 13 FB 5616 - Després, Léo 7 - Savard  0  432  4320144,00 3

 14 FB 7487 - Beauchesne, Jean-Guy 8 - Boucher  0  411  4110137,00 3

 15 FB 4148 - Chandonnet, Marcel 7 - Savard  0  410  4100136,67 3

 16 FB 3423 - Massicotte, Gilbert 2 - Nepton  0  399  3990133,00 3

 17 FB 7643 - Lachance, Jacques 2 - Nepton  0  398  00132,67 3

 18 FB 5201 - Tanguay, Omer 5 - Bolduc  0  397  3970132,33 3

 19 FB 4166 - Nault, Claude 3 - Lapensée  0  358  3580119,33 3

 20 FB 7641 - Boudreau, Sylvain 1 - Turcotte  0  353  00117,67 3

 21 FB 7559 - Breton, Réjean 3 - Lapensée  0  346  3460115,33 3

 22 FB 5898 - Loriot, Claude 6 - Dore  0  303  3030101,00 3

 23 FB 1400 - Bellefeuille, Normand 4 - Guilbert  0  0  000,00 0

 24 FB 6945 - Dupont, Serge 8 - Boucher  0  0  000,00 0

 25 FB 176 - Bolduc, Eddy 5 - Bolduc  0  0  000,00 0

 26 FB 3408 - Mcintyre, Robert 4 - Guilbert  0  0  000,00 0

 27 FB 7488 - Fontaine, Fernand 7 - Savard  0  0  000,00 0
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P Joueur Équipe Hdcp Q. Abt Points TotalMoy. Parties jouées

Femme

 28 FB 7130 - Fortier, Céline 4 - Guilbert  0  651  6510217,00 3

 29 FB 7342 - Primeau, Chantal 2 - Nepton  0  608  6080202,67 3

 30 FB 939 - Gosselin, Nicole 7 - Savard  0  597  5970199,00 3

 31 FB 715 - Dufour, Ida 2 - Nepton  0  492  4920164,00 3

 32 FB 4881 - Lapensée, Micheline 3 - Lapensée  0  461  4610153,67 3

 33 FB 1328 - Belair, Nicole 3 - Lapensée  0  458  4580152,67 3

 34 FB 6119 - Massé, Chantal 4 - Guilbert  0  444  4440148,00 3

 35 FB 5877 - Marcoux, Louise 8 - Boucher  0  433  4330144,33 3

 36 FB 6364 - Potvin, Denise 5 - Bolduc  0  432  4320144,00 3

 37 FB 2876 - Savard, Nicole 7 - Savard  0  432  4320144,00 3

 38 FB 2990 - Breault, Suzanne 4 - Guilbert  0  422  4220140,67 3

 39 FB 5840 - Lyonais, Christiane 5 - Bolduc  0  415  4150138,33 3

 40 FB 5447 - Giguère, Doreen 6 - Dore  0  407  4070135,67 3

 41 FB 6493 - Dore, Lucie 6 - Dore  0  403  4030134,33 3

 42 FB 5977 - Goyette, Monique 6 - Dore  0  394  3940131,33 3

 43 FB 7642 - Thibodeau, Lucie 1 - Turcotte  0  370  00123,33 3

 44 FB 1035 - Nepton., Johanne 2 - Nepton  0  367  3670122,33 3

 45 FB 5151 - Turcotte, Jacinthe 1 - Turcotte  0  366  3660122,00 3

 46 FB 7571 - Martin, Claire 5 - Bolduc  0  278  278092,67 3

 47 FB 7640 - Ménard, Huguette 1 - Turcotte  0  0  000,00 0

 48 FB 5904 - Couture, Huguette 6 - Dore  0  0  000,00 0
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